DIRECCION DE i PARAGUAF

"4 GOBIERNO pEL ¢  BENEFICENCIA | NANGAREKO )
# PARAGUAY %< YAYUDASOCIAL | HA TEKOATY PYTYVO

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

OEE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN
PUESTO: ASISTENTE / AUXILIAR ADMINISTRATIVO B (DtRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS)
NRO.  |CODIGO DE POSTULACION  |CUMPLE/ NO CUMPLE _|OBSERVACION
1 CmD141 CUMPLE
2 CMD120 CUMPLE
3 CMD224 © |[CUMPLE
4 CcwviD119 CUMPLE
5 CMD151 CUMPLE
6 CMD069 CUMPLE
7 CMD0O19 CUMPLE
8 CMDO31 - |CUMPLE
9 cMD014 CUMPLE
10 {CMD092 CUMPLE
11 |CMD168 CUMPLE
12 |CMD129 CUMPLE
13 |CMD187 CUMPLE
14 |CMDO52 CUMPLE
15 |CMDO55 CUMPLE
16 [CMD185 CUMPLE
17 [CMD202 CUMPLE
18 CMD191 CUMPLE
19 (CMD124 - |CUMPLE
20 [CMDOQ04 CUMPLE
21 |CMB227 CUMPLE
22 ([CMDL03 CUMPLE
23 |CMD041 CUMPLE
24  |CMDO034 CUMPLE
.25 |CMD159 CUMPLE
26 |CMD146 NO CUMPLE No presenta constancia laboral.
No presenta documento de identidad
27 {CMD210 NO CUMPLE vigente. No presenta constancia faboral.
No presenta ningln documento conforme
28 |CMD215 _ NO CUMPLE a requisitos del perfil.
Presenta copia de cédula de identidad sin
§ 29 , |CMD104 NCO CUMPLE ta autenticacién de escribania.
No presenta autenticacion por escribania
de la copia de cédula de identidad y ni del
CMD048 NO CUMPLE titulo .
CMDO083 NO CUMPLE No presenta constancia laboral.
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